
 

Pressinbjudan: Världsscoutjamboreens 

avslutningsfest 6 augusti 
 

Media inbjuds till att närvara när World Scout Jamboree avslutas med en sprakande 
scenshow lördagen den 6 augusti. 

Avslutningsshowen markerar slutet på tolv dagar av fantastiska upplevelser för de 39 000 
deltagarna. Med 150 länder närvarande manifesteras scoutrörelsens internationella dimension 
och kraft som en av världens största fredsrörelser. Johan Wester, känd från ”Hipp Hipp” och 
jazzsångerskan Sofia Hellborg är konferencierer under kvällen. Scouterna kommer också att 
gästas av flera kända artister. Vilka artister det blir är hemligt, men kommer att meddelas i ett 
pressmeddelande i samband med att showen startar. 

Avslutningsshowen blir också en bro mellan Världsscoutjamboreen och tiden efter lägret. 
Deltagarna tar med sig alla möten, alla nya vänskaper och kulturöverskridande förståelser som 
de skapat under Världsscoutjamboreen, och med sitt engagemang och sina nyvunna 
kunskaper kan de skapa en bättre värld. 

Tid: lördag 6 augusti kl 21:00 
Plats: Världsscoutjamboreens stora sceen, Rinkabyfältet utanför Kristianstad 
Föranmälan: Media som vill fotografera under showen anmäler detta till 
press@worldscoutjamboree.se senast lördag kl 12:00. Fotopass delas ut från 20:00 vid lägrets 
huvudingång, portalen vid flaggstängerna. Platsen kommer att vara utmärkt med ”Press”. 
Fotopass krävs för att få röra sig framför scenen och i publikgångarna. 

Observera att du som besöker Jamboreen för första gången först behöver hämta ut tillstånd 
för inpassering och körtillstånd vid incheckningen i Gälltofta. Gälltofta stänger kl 16:00 på 
lördagen. Ansök om tillstånd för inpassering på worldscoutjamboree.se/press. Det går bra att 
hämta ut tillstånden i förväg så snart du fått den bekräftad via mail. 

För mer information om Världsscoutjamboreen och avslutningen kontakta: 
Mediecentret vid World Scout Jamboree 010-47 14 407, press@worldscoutjamboree.se 
http://www.worldscoutjamboree.se/press 
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